UVAS PASSAS-PCT 200G - preta ou branca, sem semente, 

livre de fungos; embalagem hermeticamente fechada e 
rotulada conforme legislação vigente 

Pct 

300 R$ 8,75 

R$ 
2.625,00 

VALOR TOTAL DO LOTE (R$) R$ 
507.584,10 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.235.996,60 – Um milhão, duzentos e trinta e cinco mil, novecentos e noventa e 

seis reais e sessenta centavos 

O Valor do edital é o estimado de R$ 1.235.996,60 (um milhão, duzentos e trinta e cinco mil, novecentos e noventa e 

seis reais e sessenta centavos) para o período do credenciamento, não obrigando ao Município sua total execução. 

Todas as especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste edital e seus anexos deverão ser cumpridas na 

íntegra. 

A participação no credenciamento implica automaticamente na aceitação integral e irretratável dos termos e conteúdo

[...]

UVAS PASSAS-PCT 200G - preta ou branca, sem semente, 

livre de fungos; embalagem hermeticamente fechada e 
rotulada conforme legislação vigente 

Pct 

300 R$ 8,75 

R$ 
2.625,00 

VALOR TOTAL DO LOTE (R$) R$ 

507.584,10 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.235.996,60 – Um milhão, duzentos e trinta e cinco mil, novecentos e noventa e 

seis reais e sessenta centavos 

*Valor calculado conforme a média aritmética de preços (em anexo) apurados junto ao Sistema Painel de Preços do 

TCE/PI, disponível em: https://sistemas.tce.pi.gov.br/painel-preco/#/form 

3. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO